Anexo a Oficio-JNO-178-2025
18/02/2025

DIRECTORIO DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS DEL JURADO NACIONAL DE OPOSICION

Numero de Teléfonico

No. Nombre del Empleado Departamento/Seccion PBX./Extensién Correo Electrénico
1 |Aldana Mérida de Espinoza, Mariiza del Rosario Juridico 22301706-41 ext. 106 - 108 maldanam@mineduc.gob.gt
2 |Bran Méndez, Sharon Pahola Seccidn de Recurses Humanos 22301706-41 ext. 105 shran@mineduc.gob.

3 |Cabrera Basilio, Mima Jeaneth Subdireccion 22301706-41 ext. 101 mcabrera@mineduc. gob gt

4 |Cabrera Segura, Anibal Estuardo Administrative Financiero 22301706-41 ext. 111- 112 aecabrera@mined uc.gob.gt
5 Calderdn Montenegro, Linda Karina Monitoreo, Seguimiento y Evaluacion 22301706-41 ext. 110 - 104 lkcalderon@mineduc. gob.gt

6 |Castillo Roca, Cecilia Maria Subdireceion 22301706-41 ext. 109 ccastIIIoerlneduc.ggb.gt

7 |Curuchich Simén. Gloria Evelyn Dalila Juridico 22301706-41 ext. 106 - 108 Geuruchich@mineduc.gob.gt
8 |Del Cid Macz de Delgado, Ameérica Otiliz Analisis de Expedientes 22301706-41 ext. 116 - 113 adcid@mineduc.gob.gt

9 _ |De Paz Castelianos, Maritza Lisseth Administrativo Financiero 22301706-41 ext. 111 - 112 mdepaz@mineduc.gob.gt

10 |Fleres Perdomo, Sandra Judith Seccion de Recursos Humanos 22301706-41 ext. 105 sperdomo@mined uc.gob.

11 |Gomez Miranda, Magda Leticia Juridico 22301708-41 ext. 106 - 108 migomez@mineduc.gob.gt
12 |Luther Méndez, Mischelle Yborg Administrativo Financiero 22301706-41 ext. 111 - 112 mluther@mineduc.gob.gt
13 |Meda Diaz de Paz, Angela Cristina Direccion 22301706-41 ext. 114 ameda@mineduc.gob gt
14 |Gonzalez Umafia, Oscar Ignacio Direccion 22301706-41 ext, 115 oigonzalez@mineduc.gob.gt
15 |Mendoza Chavarria, Stéfanny Mercedes Administrative Financiero 22301708-41 ext. 111- 112 smendoza@mineduc,gob.gt
16 |Ordofiez Hernandez, Ana Patricia Juridico 22301706-41 ext. 106 - 108 aordener@mineduc.gob.gt

17 |Ordofiez Lopez, Byron Rafael Andlisis de Expedientes 22301706-41 ext 113 - 116 brordonezi@mineduc.gob.gt
18  |Orrego Lara, Carlos Ivan Andlisis de Expedientes 22301706-41 ext. 116- 113 conego@nineduc.gob.gt
19  |Soto Hernandez. Ingrid Siomara Monitoreo, Seguimiento y Evaluacion 22301706-41 ext. 110- 104 isoto@mineduc.gob gt

20 |Valdez Velasquez, Mildred Floridalma Administrativo Financiero 22301706-41 ext, 111- 112 mivaldez@mineduc.gob.gt
21 |Vega Velasquez, Edit Inelda Subdireccion 22301706-41 ext. 102 eivega@mineduc.gob.gt
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